1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Cinda Asset Management Co., Ltd.
中國信達資產管理股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01359及04607（優先股））

自願性公告
委任總裁助理

中國信達資產管理股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於
2019年5月10日召開的董事會2019年第三次會議通過一項決議，擬委任向黨先生、趙立
民先生、李洪江先生擔任本公司總裁助理，任期自其任職資格獲得中國銀行保險監督管
理委員會（「中國銀保監會」）核准之日起至董事會續聘或另聘時止。彼等總裁助理的任
職資格尚需中國銀保監會核准。

向黨先生的簡歷資料如下：

向黨，1971年出生，自2015年6月起擔任本公司重慶分公司總經理。向先生1997年7月至
1999年10月於中國建設銀行任職。向先生1999年10月加入本公司，曾任南京辦事處主任
助理、江蘇分公司總經理助理、重慶分公司副總經理等多項職務。向先生1992年畢業於
武漢冶金建築專科學校，1997年獲得重慶建築大學工學碩士學位，2004年獲得重慶大學
管理學博士學位。向先生具有高級經濟師職稱。

2

趙立民先生的簡歷資料如下：

趙立民，1969年出生，自2014年9月起擔任信達投資有限公司總經理。趙先生1993年7月
至1999年9月於中國建設銀行任職。趙先生1999年9月加入本公司，曾任呼和浩特辦事處
副主任、吉林分公司總經理等多項職務。趙先生1993年獲得遼寧大學經濟學學士學位。
趙先生具有高級經濟師職稱。

李洪江先生的簡歷資料如下：

李洪江，1969年出生，自2016年7月起擔任本公司資產經營部總經理。李先生1992年8月
至1998年9月於中國建設銀行任職，2001年7月加入本公司，曾任廣東分公司副總經理、
吉林分公司總經理等多項職務。李先生1992年、1999年和2001年分別獲得東北財經大學
經濟學學士、經濟學碩士和經濟學博士學位。李先生具有高級經濟師職稱。

本公告由本公司自願發出。

承董事會命
中國信達資產管理股份有限公司

張子艾
董事長

中國，北京
2019年5月10日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張子艾先生及陳孝周先生；非執行董事
何傑平先生、徐瓏先生、袁弘女士、張國清先生及劉沖先生；獨立非執行董事張祖同先
生、許定波先生、朱武祥先生及孫寶文先生。